absque eo quod praedictae Confraternitates erectae sint in ecclesiis, 

ubi versari contigerit, aut nomina receptorum calalogo inscribantur, 

aut scapularia quae ex altari vel suggestu benedici solent, manu 

benedicentis fidelium collo, sed isporummet manibus imponantur. 

Jamvero uno decreto d. d. 27 Aprilis, 1887, expresse ac nomi- 

natim prohibetur, ne ii quibus “ indultum quocumque nomine vel 

forma ab Apostolica Sede est concessum ” Scapulare B. V. a 

Monte Carmelo simul cum aliis benedicendi et imponendi, elapso 

decennio a die 27 Aprilis, 1887, computando dictum Scapulare 

commixtim cum aliis benedicant et imponant : altero ejusdem diei 
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decreto Indultum Gregorianum, seu exemptio ab onere nomina 

fidelium catalogo Confraternitatis B. V. a Monte Carmelo inscri- 

bendi revocatur. Quibusdam autem, ex eo quod eodem die supra- 

dicta decreta a S. C. emanarunt, exortum est dubium utrum adhuc 

perduret Indultum Gregorianum favore Patrum Soc. Jesu. Sunt et 

contra qui affirmant perdurare, eo quod decretum revocans 

Indultum Gregorianum indulta specialia circa exemptionem ab 

onere inscribendi nomina in catalogo a S. Sede quocumque nomine 

vel forma concessa non attingit. 

Ouare, in his ,'omnibus ut secure procedi possit, sequentia dubia 

solvenda proponit : 

I. —Utrum uni tanturn humero, et non circa collum, Scapularis 

impositio valida sit necne ? 

II. —Utrum decretum revocans Indultum Gregorianum supra- 

dictos Patres Soc. Jesu aeque obliget ac primum, quod benedi- 

ctionem simultaneam Scapularis Carmelitani revocat? 

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, re 

mature perpensa auditoque unius ex Consultoribus voto relatis 

dubiis rescripsit : 

Ad I.—Affirmative. 

Ad II.—Negative'.: admonentur tamen Patres Societatis Jesu ut 

nomma receptorum in Albo\alicujus Sodalitatis vicinioris sive Mona- 

sterii Religiosorum respective inscribere non omittant, ne in eorum 

obihi suffragiis priventur, juxta responsionem in una Versaliensi, 

d. d. 17 Sept., 1845. 

Fr. Aloisius Card. Sepiacci, Praefectus. 

Alexander Archiep. Nicop., Secretarius. 

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis die 

26 Septembris, 1892. 

TERTIA ORATIO AD LIBITUM. 

Dubium. 

(Ex. S. R. C. die 13 Feb. 1892 in Calagur.) 

Dubhim. Cum dicitur in Missa Oratio secunda, A cunctis, 

eligine potest pro tertia Oratio pro Congregatione et Familia, id est 

Defende ? 

Resp. Negative. 
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DECRETUM DE ERECTIONE VIAE CRUCIS.